
Kan kun løses inn av brukere i alderen 18 år eller eldre som har en PSN konto registrert i Norge Midler til 
PSN-lommeboken kan brukes av den innløsende kontoholderen (og deres barn-/familiemedlem-kontoer) til 
å betale for gjenstander fra PS Store tilgjengelig for kontoholdere i Norge. Bruk av koden er underlagt disse 
betingelsene, bruksvilkårene, personvernerklæringen, kupongkode-vilkårene, vilkårene for bruk av software 
og andre innholds-/tjenestevilkår som kan leses på www.playstation.com/legal/PSNTerms. Ikke fullfør 
kjøpet om du ikke aksepterer disse vilkårene. Underlagt gjeldende lokale lover kan ikke kodene løses inn 
kontant og heller ikke videreselges eller byttes på andre måter. Koder blir ikke erstattet hvis de går tapt eller 
blir stjålet/skadet etter kjøpet, eller hvis de brukes uten din tillatelse på noen som helst måte. Kun gyldig for 
bruk én gang. Kompatibelt system og en internettilkobling er nødvendig. PLAYSTATION PLUS: 
Ytterligere betaling kan kreves for å kunne kjøpe en spesifikk PS Plus-plan. ADVARSEL: PS Plus er et 
løpende abonnement med gjentagende avgifter som trekkes automatisk (til prisen som for øyeblikket er 
spesifisert i PS Store) frem til abonnementet stanses.Dersom lommeboken din ikke har nok midler, vil den 
primære betalingsmåten på kontoen din bli belastet. Du kan avslutte PS Plus når som helst slik at det utløper 
på slutten av den nåværende betalingsperioden. Spill (og funksjonene i dem) og fordeler inkludert i PS Plus 
kan undergå endringer. Andre vilkår kan være gjeldende. Se playstation.com/legal/ps-plus-usage-terms/. PS 
Plus er kun tilgjengelig for brukere eldre enn 7 år, og innhold/tjenester varierer basert på brukerens alder. 
Kupongkode utstedt av: Sony Interactive Entertainment Network Europe Ltd (selskapsnummer: 06020283), 
Great Marlborough St 10, London, W1F 7LP, UK. Dette kortet er kun mulig å løse inn mot utsteder. 
Forhandler fungerer som agent på utsteders vegne. «PlayStation Family»-merket, «PlayStation Plus-ikonet» 
og «PlayStation» er registrerte varemerker eller varemerker for Sony Interactive Entertainment Inc. Hvis du 
ikke løser inn kupongkoden, kan du kansellere ordren innen 14 dager fra datoen for kjøpet av kupongkoden 
og få refundert beløpet. For kansellering og refusjoner ber vi deg sende oss en e-post på , ringe oss på eller 
skrive til oss på .


